1

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

  Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e nas
paginas oficiais de publicações dessa Administração que esta disponível nos
site://www.primavera.pa.gov.br/,http://www.governotransparente.com.br/transparen
cia/despesas/covid. Data de publicação 03 de julho de 2020.

Cidade de Primavera - PA, em 03 de julho de 2020.

ANA RENATA BRITO DE SOUSA
Prefeita Municipal

		2020-07-03T09:22:03-0300
	ANA RENATA BRITO DE SOUSA:66557860291